

ÅRSREDOVISNING

för Emtre AB

Org.nr. 556746-4374

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Danielsson, Styrelseledamot
2025-11-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av begagnade mätinstrument främst mot bygg- och anläggningsbranschen. Bolaget är helägt dotterbolag till Entregruppen AB, org nr 556768-5754.

Företagets säte är Sollefteå

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 795 069	203 018	2 962 447	1 389 333
Resultat efter finansiella poster	30 073	-117 949	57 069	184 348
Soliditet (%)	55,45	24,16	24,81	87,88
Balansomslutning	1 170 488	2 561 834	2 900 993	776 959
Kassalikviditet (%)	198,42	130,61	122,03	951,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år då efterfrågan på produkter varit högre.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	554 912	-35 949	618 963
Balanseras i ny räkning		-35 949	35 949	0
Årets resultat			30 073	30 073
Belopp vid årets utgång	100 000	518 963	30 073	649 036

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	518 964
Årets resultat	30 073
	<u>549 037</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	549 037
	<u>549 037</u>

Emtre AB

Org.nr. 556746-4374

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Emtre AB

Org.nr. 556746-4374

RESULTATRÄKNING	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 795 069	203 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>1 795 069</u>	<u>203 018</u>
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 713 450	-235 710
Övriga externa kostnader	-53 212	-87 176
Summa rörelsekostnader	<u>-1 766 662</u>	<u>-322 886</u>
Rörelseresultat	28 407	-119 868
Finansiella poster		
Ränteintäkter	1 672	1 920
Räntekostnader	-6	-1
Summa finansiella poster	<u>1 666</u>	<u>1 919</u>
Resultat efter finansiella poster	30 073	-117 949
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	82 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>0</u>	<u>82 000</u>
Resultat före skatt	30 073	-35 949
Årets resultat	<u>30 073</u>	<u>-35 949</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>135 800</u>	<u>24 250</u>
Summa varulager		135 800	24 250
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>159 281</u>	<u>131 192</u>
Summa kortfristiga fordringar		159 281	131 192
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>875 407</u>	<u>2 406 392</u>
Summa kassa och bank		875 407	2 406 392
Summa omsättningstillgångar		1 170 488	2 561 834
SUMMA TILLGÅNGAR		1 170 488	2 561 834

Emtre AB

Org.nr. 556746-4374

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	518 964	554 912
Årets resultat	30 073	-35 949
Summa fritt eget kapital	549 037	518 963
Summa eget kapital	649 037	618 963
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	144 914	3 834
Skulder till koncernföretag	337 500	1 900 000
Övriga skulder	22 037	22 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 000	17 000
Summa kortfristiga skulder	521 451	1 942 871
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 170 488	2 561 834

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: Emtregruppen AB, org.nr. 556768-5754, säte Örebro

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Sollefteå

Andreas Danielsson

Andreas Danielsson

Verkställande direktör

2025-10-08